轴径                                                                         Φ25 mm
防护等级                                                                   IP65
每分钟最大转速                                                         3000RPM
最大轴负荷                                                                40N 轴向，80N 径向
冲击                                                                          100g，6ms
振动                                                                          10g，10-2000HZ
轴承寿命                                                                   10    转
转动惯量                                                                   ≈150×10    kgm²

-6
附件（另售） 注：其它联轴器选型请参考联轴器选型表
订货信息
机械图
联轴器
型号（常规）：8161 安装支架组
ESK90H
① ② ⑥ ⑦ ⑧③ ④ ⑤
注：黑体为常备库存或为推荐订货型号
轴径尺寸
25：轴径尺寸 25mm
31 扩展序号
XX
2 主轴形式
H：空心轴
输出信道
B：两通道 A B
D：四通道 A A B B
E：六通道 A A B B O O
4 分辨率
500、512
600、1000
1024、2500
5
输出形式
F：推挽输出
A：推挽差分输出
C：集电极开路输出
B：RS422（TTL 兼容）
6 电源电压
5-30：DC5…30V
7 出线方式
R：径向出线
8 连接方式
数字：电缆长度2m
9 特殊代码
XXXX
10
9 10
注：1，分辨率列表为常用脉冲数，其它脉冲值应请而定。
       2，请选择订货信息：型号系列、轴径尺寸、输出信道、分辨率、输出形式、电源电压、出线方式、电缆长度、连接方式及特殊代码。